
 
 ZARZĄDZENIE nr 98/2014 

WÓJTA GMINY  
Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie  

z dnia 14 lipca 2014r. 

 

w sprawie upoważnienia do przyznawania Kart Dużej Rodziny oraz do wydawania 
decyzji administracyjnych w przypadku odmowy wydania Karty Dużej Rodziny lub 
stwierdzenia utraty uprawnień do korzystania z rządowego programu dla rodzin 
wielodzietnych. 
  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  gminnym                 
( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn, zm.) oraz § 13 ust. 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 maja 2014 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu dla rodzin 
wielodzietnych (Dz. U. z 2014 r., poz. 755) i § 6  uchwały nr 85 Rady Ministrów z dnia 27 maja 
2014 r. w sprawie ustanowienia rządowego programu dla rodzin wielodzietnych (Monitor 
Polski z 2014 r., poz. 430), zarządzam, co następuje:  

 
§  1.  Upoważniam Katarzynę  Wieczorek  inspektora ds. obywatelskich Urzędu Gminy Nowe 
Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie  do:  

1) przyznawania Karty Dużej Rodziny, 
2) wydawania decyzji administracyjnych w przypadku odmowy wydania Karty Dużej 

Rodziny lub stwierdzenia utraty uprawnień do korzystania z rządowego programu dla 
rodzin wielodzietnych.  

 
§  2.  Upoważnienia udzielam na czas  nieokreślony, wygasa ono z chwilą jego cofnięcia lub 
rozwiązania stosunku pracy.   
 
§    3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Wójt 
 

Tomasz Waruszewski 


